UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CĐSL-TC-HSSV

V/v hưởng ứng Cuộc thi ảnh đẹp

“Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc”

tỉnh Sơn La năm 2025

             Sơn La, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 911/QĐ-UBND ngày 22/4/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi ảnh đẹp “Khoảnh

khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh Sơn La năm 2025;

   Thực hiện Công văn số 2323/SVHTT&DL-QLVHGĐ ngày 21/8/2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La về việc đề nghị hỗ trợ tuyên

truyền và hưởng ứng Cuộc thi ảnh đẹp “Khoảnh khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh

Sơn La năm 2025.

Nhằm mục đích tuyên truyền và hưởng ứng Cuộc thi ảnh đẹp “Khoảnh

khắc gia đình hạnh phúc” tỉnh Sơn La năm 2025 đến toàn thể viên chức, người

lao động, Học sinh sinh viên  nhà trường. Lãnh đạo nhà trường yêu cầu các đơn

vị trực thuộc thực hiện nội dung công việc sau:

Tổ chức tuyên truyền, hưởng ứng Cuộc thi ảnh đẹp “Khoảnh khắc gia đình

hạnh phúc” tỉnh Sơn La năm 2025 theo công văn số 2323/SVHTT&DL-

QLVHGĐ ngày 21/8/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La (có

công văn kèm theo).

Thời gian nhận tác phẩm, hình thức nhận tác phẩm theo công văn số

2323/SVHTT&DL-QLVHGĐ của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);

- Các đơn vị trực thuộc trường (Thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:22:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:35:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:35:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!